第 1 页 共 2 页

上海交通大学医学院

学生活动中心、档案馆等家具项目补充合同

合同各方：

甲方：上海交通大学医学院 乙方：上海朴美家具有限公司

地址：上海市重庆南路 227号 地址：上海市奉贤区航塘公路 4545号

邮政编码：200025 邮政编码：201411

电话：63846590 电话：021-54370201

传真：64660773  传真：021-54370201

联系人：常定勇 联系人： 王贺

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，本合同当事人

在平等、自愿基础上，经协商一致，同意签署本补充合同:

根据甲方实际需求,在原合同的基础上增加以下内容：

序号 产品名称 型号规格 品牌 单价 数量 单位 金额

1 办公桌主台

2000*900*760

三抽活动柜

420*460*620

朴美 1800 2 张 3600

2 办公桌副柜 1200*500*660 朴美 1186 2 张 2372

3 办公桌 1400*700*750 朴美 850 16 张 13600

4
文件柜+书 柜

组合（一）
1800*400*2000H 朴美 2260 2 组 4520

5
钢制两门更衣

柜
900*500*1850 朴美 1315 16 组 21040

6 保密柜 900*420*1850 朴美 2250 1 组 2250

7 会议椅 2 标准 朴美 435 24 张 10440

合
同
终
稿

Z(2025)年第416号

第 2 页 共 2 页

8 洽谈椅 520*550 *830 朴美 325 44 张 14300

9 吧椅 550*555*1050 朴美 600 2 张 1200

10 三人沙发 1 标准 朴美 3250 2 张 6500

11 值班床上下铺 2000*1200*1050 朴美 1500 16 套 24000

12 三步书梯 常规三步 朴美 628 1 个 628

合  计（含税） 大写：壹拾万肆仟肆佰伍拾元整（¥：104450 元）

1. 本补充合同付款方式为：验收合格后且收到乙方等额的合格发票后 10个工作日内一次性支

付。

2. 其它条款按原合同执行（合同编号：2024-01492）。

3. 本补充合同一式两份，甲乙双方各执一份。

签约各方：

甲方（盖章）: 上海交通大学医学院 乙方（盖章）：

法定代表人或授权委托人（签章）： 法定代表人或授权委托人（签章）：

日期： 日期：合
同
终
稿

Z(2025)年第416号

		2025-11-18T08:20:29+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2025-11-18T08:55:30+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。